
Uchwała Nr XVIII/221/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zawierania porozumień dotyczących zasad prowadzenia pozaszkolnych 

(pozaprzedszkolnych) punktów katechetycznych, do których uczęszczają dzieci zamieszkałe 
na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle pomiędzy miastem Kędzierzyn-Koźle a innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102  poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 
420 i Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146 Nr 40, poz. 230 i Nr 106 poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 i Nr 149 poz. 887) oraz art. 45 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966, z 2010 r. Nr 80 poz. 526 i Nr 127 poz. 857, z 2011 r. Nr 139 poz. 814 i Nr 
207 poz. 1230) w związku z § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w 
sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i 
szkołach z dnia 14 kwietnia 1992 r. (Dz. U. z 1993 r. Nr 83, poz. 390, z 1999 r. Nr 67 poz. 
753) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1 Przejmuje się od innych gmin i powiatów zadanie zorganizowania lekcji religii w 
grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym (pozaprzedszkolnym) punkcie katechetycznym dla 
uczniów szkół i wychowanków przedszkoli, dla których organami prowadzącymi są te inne 
gminy i powiaty. 
         2. Powierza się innym gminom i powiatom zadanie zorganizowania lekcji religii w 
grupie międzyszkolnej lub pozaszkolnym (pozaprzedszkolnym) punkcie katechetycznym dla 
uczniów szkół i wychowanków przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle i upoważnia 
się go do zawierania z innymi gminami i powiatami porozumień o przejęciu od nich lub 
powierzeniu im realizacji zadań, o których mowa w § 1. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


